
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de combustível, para uso nas máquinas, Caminhões, e veículos da Secretaria de Obras e Viação, Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos, Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal da Educação Desporto e Cultura, Secretaria
Municipal da Agricultura e Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social.   

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de janeiro de 2020
22 de janeiro de 2020, às 08:00  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 1/2020

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
L1 46.000,00 Gasolina comun

Valor de Referência: 4,88900

L2 60.000,00 Óleo diesel comun

Valor de Referência: 3,75900

L3 62.000,00 Óleo diesel S10

Valor de Referência: 3,95900

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ODIR JOÃO BOEHM

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme edital

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: mensal

Aquisição de combustível, para uso nas máquinas, Caminhões, e veículos da Secretaria de Obras e Viação,
Serviços Urbanos, Gabinete do Prefeito, Educação, Agriculrura e Saúde.

____/____/______


